

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Bach Christensen Holding ApS**

**Fjordparken 36  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 83 55 55**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/03 2023

---

Peter Bach Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bach Christensen Holding ApS  
Fjordparken 36  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 55 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Bach Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 385.316, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.466.522.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.400	992.829
Finansielle indtægter	1	8.664	4
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.498)</u>	<u>(5.919)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>385.316</b>	<b>980.664</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(3.960)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>385.316</u></b>	<b><u>976.704</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.400	482.536
Overført resultat		<u>210.116</u>	<u>379.768</u>
		<b><u>385.316</u></b>	<b><u>976.704</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	1.374.041
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	539.936	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>539.936</u>	<u>1.374.041</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>539.936</u>	<u>1.374.041</u>
Andre tilgodehavender		227.700	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	187.858
<b>Tilgodehavender</b>		<u>227.700</u>	<u>187.858</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>726.329</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>954.029</u>	<u>187.861</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.493.965</u>	<u>1.561.902</u>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		539.936	482.536
Overført resultat		758.786	548.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.466.522</b></u>	<u><b>1.195.606</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	156.091
Gæld til kapitalinteressere		306	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.137	23.637
Selskabsskat		0	183.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>27.443</b></u>	<u><b>366.296</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>27.443</b></u>	<u><b>366.296</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.493.965</b></u>	<u><b>1.561.902</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	482.536	548.670	114.400	1.195.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	57.400	210.116	117.800	385.316
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>539.936</b>	<b>758.786</b>	<b>117.800</b>	<b>1.466.522</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	4.964	0
Andre finansielle indtægter	3.700	4
	<u>8.664</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.919
Andre finansielle omkostninger	2.498	0
	<u>2.498</u>	<u>5.919</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(2.662)
Årets udskudte skat	0	8.250
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(1.628)
	<u>0</u>	<u>3.960</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	550.000	550.000
Afgang i årets løb	(550.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>550.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	824.041	(168.788)
Årets afgang	(132.536)	0
Årets resultat	0	992.829
Udbytte modtaget	(691.505)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>824.041</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>1.374.041</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	187.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>187.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Årets resultat	307.874	0
Overførsler i årets løb	45.062	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>352.936</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>539.936</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TV-Køkkencenter ApS	Horsens	100 %	1.588.046	905.510